

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

APF160912315

ABASTECEDORA DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS COPIL

510

MCP850101944

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

72700

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

435330AD-466B-4547-9173-F46AB93ECAE3

00001000000702425862

72000 2024-12-31 12:17:12

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 30                       | H87             |        | 587            | 17,610   |           | Sí objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | ADQUISICIÓN DE PAQUETES DE ESTERILIZACIÓN PARA LA UNIDAD DE BIENESTAR ANIMAL DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA. CONTRATO No. CMADC-033-2024 XILACINA 2% |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 17,610    | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 20                       | H87             |        | 438            | 8,760    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | XILACINA 10%                                                                                                                                                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 8,760     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 90                       | H87             |        | 795            | 71,550   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ZOLETIL 100                                                                                                                                                  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 71,550    | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 5                        | H87             |        | 855            | 4,275    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | OXITETRACICLINA 500 ML                                                                                                                                       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 4,275     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 10                       | H87             |        | 307            | 3,070    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MELOXICAM 100 ML                                                                                                                                             |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 3,070     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 30                       | H87             |        | 300            | 9,000    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DEXAMETASONA                                                                                                                                                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 9,000     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 5                        | H87             |        | 898            | 4,490    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CLOXAPRAM 20 ML                                                                                                                                              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 4,490     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 30                       | H87             |        | 127            | 3,810    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PROCAINA/LIDOCAINA 50 ML                                                                                                                                     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 3,810     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 4                        | H87             |        | 550            | 2,200    |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | QUERCETOL                                                                                                                                                    |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 2,200     | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 85121900                        |                                                                                                                                                              | 25                       | H87             |        | 445            | 11,125   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ALUSPRAY                                                                                                                                                     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 11,125    | Tasa                   | 0.00%        | 0.000000               |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                                                                                                                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe      | Descuento    |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|--------------|--------------|-------------|------------------------|--------------|
| 85121900                        |                                | 35                       | H87             |        | 475            | 16,625       |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SUTURA DE APG N° 1             |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 16,625       | Tasa        | 16.00%                 | 2,660.000000 |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 35                       | H87             |        | 565.51724      | 19,793.10340 |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | SUTURA DE APG N° 00            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 19,793.10340 | Tasa        | 16.00%                 | 3,166.896544 |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 42311511                        |                                | 70                       | H87             |        | 127.37931      | 8,916.55170  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | GASA 10 X 10 200 PZAS          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 8,916.55170  | Tasa        | 16.00%                 | 1,426.648272 |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 4                        | H87             |        | 129.31034      | 517.24136    |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ANITBENZAL TITURA (MERTIOLATE) |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 517.24136    | Tasa        | 16.00%                 | 82.758618    |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 53131608                        |                                | 4                        | H87             |        | 121            | 484          |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | JABON QUIRURGICO               |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 484          | Tasa        | 16.00%                 | 77.440000    |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 75                       | H87             |        | 19             | 1,425        |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | AGUA OXIGENADA DE 500 ML       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,425        | Tasa        | 16.00%                 | 228.000000   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 4                        | H87             |        | 292.24137      | 1,168.96548  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | KRIT GALON 4 L                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,168.96548  | Tasa        | 16.00%                 | 187.034477   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 4                        | H87             |        | 358.62068      | 1,434.48272  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | YODO GALON 4 L                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,434.48272  | Tasa        | 16.00%                 | 229.517235   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 46181537                        |                                | 30                       | H87             |        | 281.31896      | 8,439.56880  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | GUANTE DE EXPLORACION 100 PZAS |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 8,439.56880  | Tasa        | 16.00%                 | 1,350.331008 |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 42142600                        |                                | 15                       | H87             |        | 269.82758      | 4,047.41370  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | JERINGA 1 ML 100 PZAS          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 4,047.41370  | Tasa        | 16.00%                 | 647.586192   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 42142600                        |                                | 40                       | H87             |        | 269.82758      | 10,793.10320 |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | JERINGA 3 ML 100 PZAS          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 10,793.10320 | Tasa        | 16.00%                 | 1,726.896512 |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 85121900                        |                                | 9                        | H87             |        | 132.44827      | 1,192.03443  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | HOJA BISTURI #4                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,192.03443  | Tasa        | 16.00%                 | 190.725509   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 42291900                        |                                | 2                        | H87             |        | 1,896.55172    | 3,793.10344  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | POSICIONADORES                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 3,793.10344  | Tasa        | 16.00%                 | 606.896550   |
| Número de pedimento             |                                | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |

RFC emisor:APF160912315Folio fiscal:435330AD-466B-4547-9173-F46AB93ECAE3

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación        | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe      | Descuento    |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|--------------|--------------|-------------|------------------------|--------------|
| 24121513                        |                           | 4                        | H87             |        | 404.31034      | 1,617.24136  |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ESTUCHE DISECCION 1 PZA   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,617.24136  | Tasa        | 16.00%                 | 258.758618   |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 42291609                        |                           | 8                        | H87             |        | 90.51724       | 724.13792    |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PINZAS KELLY CURVAS 14 CM |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 724.13792    | Tasa        | 16.00%                 | 115.862067   |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
| 53131643                        |                           | 2                        | H87             |        | 6,524.13793    | 13,048.27586 |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | Máquina de Rasurar Andis  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 13,048.27586 | Tasa        | 16.00%                 | 2,087.724138 |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |              |              |             |                        |              |

|                 |                                                    |                       |     |        |               |
|-----------------|----------------------------------------------------|-----------------------|-----|--------|---------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                                      | Subtotal              |     |        | \$ 229,909.22 |
| Forma de pago:  | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA | 0.00%  | \$ 0.00       |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición                        |                       | IVA | 16.00% | \$ 15,043.08  |
|                 |                                                    | Total                 |     |        | \$ 244,952.30 |

Sello digital del CFDI:  
Xrmx2HTfA9WpmbDcWBqY4Slp5tO/QoBxsFpYsJvyLE0iZtA1IT0oiXkAjvnUrmhLxFSlc2mf7B4gEHy6mqOhjSg9DrjZkqQ7WfQ6cvqd8pkuUPF8qPms9aEQPdACjYzEbFZxZby4Ea69RU2ev7Xzv+ALfalm6PeHXU7ITTp5OMZmjk1qoxeHgw8s09zFzlit2sluyxrgWflcH4gxOu52n9+goLg16DD6teqyW9JC4eFuCKOPxp2xEjel3VncrTk6DZJF+4IN5SgSv8vzm/gQ5kCHm5LYZUAcLmNDdPQMv3zr3W8ZI8tFsSvc9K4YIPPtjdA7HV9BGpuVHuMKOY4tlw==

Sello digital del SAT:  
28Wzjzcu2yHyFf6W7oYAXJSg5VahW9GqdLGu72i7PFUdoo8Wq8k4uoMXMCgSRA/zNCBZvdUa9IMqgkhUDUntx0FCvyKaZbVq7SkVnj9tGw0m723ieWtTQbkzjXFUe3uurB+BeXQ+45abKA+aYmspBHG9nNTVmoBXh33qOYG00yWR3Lz74OAG8PU6SLiyZqO5/46KdGKDI1ofq/Gq0Nitsmdlmc1TJsNv9sN3tqJRN5d7vIvHzRDhpTW2ysqzVwbXHEJvo6EvurtBTaBPixuQrO0XCGvUp3+9x5e8lutLPxMC7fiWvewO7xFYcWEd4+PLYtXNAmsw4qB9xxSyzx88zA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|435330AD-466B-4547-9173-F46AB93ECAE3|2024-12-31T12:27:17|STA0903206B9|Xrmx2HTfA9WpmbDcWBqY4Slp5tO/QoBxsFpYsJvyLE0iZtA1IT0oiXkAjvnUrmhLxFSlc2mf7B4gEHy6mqOhjSg9DrjZkqQ7WfQ6cvqd8pkuUPF8qPms9aEQPdACjYzEbFZxZby4Ea69RU2ev7Xzv+ALfalm6PeHXU7ITTp5OMZmjk1qoxeHgw8s09zFzlit2sluyxrgWflcH4gxOu52n9+goLg16DD6teqyW9JC4eFuCKOPxp2xEjel3VncrTk6DZJF+4IN5SgSv8vzm/gQ5kCHm5LYZUAcLmNDdPQMv3zr3W8ZI8tFsSvc9K4YIPPtjdA7HV9BGpuVHuMKOY4tlw==|00001000000711762511||  
RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9Fecha y hora de certificación: 2024-12-31 12:27:17  
No. de serie del certificado SAT 00001000000711762511